
 

 

  
 

 

 

Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi 

Yeterlik Kurulu 

Akreditasyon Komisyonu 

 

2023–2024 ÇALIŞMA DÖNEMİ 

BİRİNCİ. TOPLANTI TUTANAĞI 

25 OCAK 2024 Perşembe, Saat 20:00 

ONLİNE –ZOOM TOPLANTISI 

 

Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş‐Boyun Cerrahisi Yeterlik Kurulu Akreditasyon 

Komisyonu, üyelerinin katılımlarıyla 25 Ocak 2024 tarihinde ilk toplantısını 

online yapmıştır. Takiben aşağıdaki toplantı gündemine geçilmiştir: 

 

GÜNDEM 

 

1. Açılış, komisyon üyelerinin tanışması ve gündemin okunması 

2. Komisyon çalışma planı ve özdeğerlendirme raporu (ÖDR) 

değerlendirme formunun komisyon üyeleri tarafından değerlendirilmesi 

3. Bir önceki dönemden reakreditasyon başvurusu olan Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi, Tıp Fakültesi KBB kliniğinin ÖDR’sinin değerlendirilmesi 

için hakem belirlenmesi 

4.  Reakreditasyon başvuru yapmış olan Kocaeli Tıp Fakültesi KBB Kliniği 

ve Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi KBB Kliniği ÖDR’si için hakem 

belirlenmesi 



 

 

5. 2023-2024 çalışma döneminde yapılması planlanan faaliyetlerin 

görüşülmesi, 

6. Bir sonraki toplantının tarihinin belirlenmesi 

7. Öneriler ve kapanış 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Toplantıda aşağıda belirtilen kararlar alınmıştır: 

 

Karar–1: Komisyon üyelerinin tanışmasından sonra gündem okundu ve 

toplantının bu şekilde belirlenen gündem maddelerine uygun biçimde 

yürütülmesine, 

Karar-2: Komisyonun çalışması için hazırlanan çalışma planı komisyon 

üyelerinin değerlendirilmesine sunuldu. Başvuru yapan kliniğin 

özdeğerlendirme raporunun komisyon sekreterine ulaştıktan sonraki iş akışını 

tanımlayan bu çalışma planı komisyon üyeleri tarafından kabul edildi. Hakemler 

tarafından ÖDR raporu hazırlanırken standart bir değerlendirme formu olması 

amacıyla oluşturulan örnek rapor formatı komisyon üyeleri tarafından kabul 

edildi. 

 

Karar-3:Bir önceki dönemden reakreditasyon başvurusu olan Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi, Tıp Fakültesi KBB Kliniğinin ÖDR hakem değerlendirme raporu 

eksik olan hakem değerlendirilmesini komisyon üyesi Prof. Dr. Kürşat 

Gökcan’ın yapmasına karar verildi. 

 

Karar–4: Reakreditasyon başvuru yapmış olan Kocaeli Tıp Fakültesi KBB 

Kliniği ÖDR’sinin değerlendirilmesi için Prof.Dr. Hülya Eyigör, Prof.Dr. Süha 

Beton ,Prof.Dr. Zeynep Kaptan ve Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi KBB 

Kliniği ÖDR’si için Prof.Dr. Elif Altuntaş, Prof.Dr.Görkem Eskiizmir ve Prof.Dr. 

Ali Cemal Yumuşakhuylu’nun hakem atanmasına karar verildi, 

Karar–5: 2023-2024 çalışma döneminde yapılması planlanan faaliyetlerin bir 

sonraki toplantıda yeni katılan üyelerle birlikte tekrar değerlendirilmesi ve eski 

üyelerin önerileri doğrultusunda aşağıda sıralanan önerilerin öncelikle 

planlanması, 

a. Akreditasyon başvurusu yapan kliniklerin raporları üç komisyon üyesi 

tarafından hazırlandıktan sonra online tüm komisyon üyelerinin 

görüşüne sunulduktan sonra Yeterlik Yürütme Kurulu Başkanlığı’na 

iletilmesine, 

b. Akreditasyon ziyaretlerinin sadece başkan, sekreter ve bir üye ile sınırlı 

tutulmaması ve Yeterlik Yürütme Kurulu Başkanlığı uygun görürse 

yönetmelik ve/veya tüzük değişikliği yapılarak bu ziyaretlerde akredite 



 

 

bir klinikten uzmanlık öğrencisinin katılımının sağlanması konusunda 

önerinin Yeterlik Yürütme Kurulu Başkanlığı’na iletilmesine, 

c. Akreditasyon ziyaretleri sırasında değerlendirmeyi yapan üyelerin 

standart değerlendirme formları oluşturularak bu formlar üzerinden 

değerlendirmeleri yapmalarına ve bunun için Yeterlik Yürütme Kurulu 

Başkanlığı’na öneride bulunulmasına 

d. Akreditasyon tarihi geçmiş kliniklerin tesbit edilerek kliniklerin 

bilgilendirilmesi yönünde Yeterlik Yürütme Kurulu Başkanlığı’na öneride 

bulunulmasına, 

 

Karar-6: Komisyonun sistematik çalışabilmesi için her ayın ilk haftasında online 

toplantı düzenlemesine, toplantının kesin tarih ve saatinin elektronik posta ile 

tüm komisyon üyeleri ile yapılacak yazışmalar sonucu kesinleştirilmesine, 

 

Katılan üyelerin oybirliği ile karar verilmiştir. 

 

Prof.Dr.Emine Elif ALTUNTAŞ   Prof.Dr. Hülya EYİGÖR 

Başkan       Sekreter 

Prof.Dr. Kürşat GÖKCAN   Prof.Dr. Görkem ESKİİZMİR   

Prof.Dr. Süha BETON   Prof.Dr.Zeynep KAPTAN 

Prof.Dr. Ali Cemal YUMUŞAKHUYLU 

 

 


